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Instruktion til Vintercup afd. 4. 2021 
 

Søndag den 6. februar 2022 
 
  

Velkommen til Strib og Røjle halvøen.  
Motionscykelklubben Baghjulet glæder sig til at fremvise noget af alt Nordvestfyns smukke natur, i 

forbindelse med en forhåbentlig spændene, udfordrende, sjovt og tør Vintercup afdeling . 

 
Adresse:  

Strib Fritids- og Aktivitetscenter 

Ny Billeshavevej 1-3, 5500 Middelfart 
  

Parkering:  

Kan ske ved de blåmarkerede områder.  

Den store p-plads på sydsiden af hallen,  

Børnehavens p-plads på Chr. Danningsvej,  

Den ene side af Ny Billeshavevej og Brændeskovvej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Følg venligst parkeringshjælpernes anvisninger.  

  

startsted 

parkering 
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Omklædning:  

Der er 3 herre omklædningsrum og et til kvinder i hallerne.  

 

Forplejning: 

Fra kl. 8.30 kan der købes kaffe. Derudover kan der købes hallens hjemmebagte boller med smør, 

ost og marmelade. Efter løbet kan der købes karrysuppe. Derudover kan der købes sodavand/øl i 

løbet af dagen. 

Priserpå dette er: 

Kaffe/te                                                                       kr. 15,- 

Bolle med smør ost/pålæg/marmelade        kr. 25,- 

Karrysuppe med ris og kylling                            kr. 55,- 

 

Cykelvask:  

Der er mulighed for cykelvask på sydlige P-plads. 

  

 Færdsel: 

 Jf. Vintercup reglerne SKAL færdselsloven/reglerne overholdes. Alle forseelser takseres med 

diskvalificering. Se jer for når i krydser veje. Brug cykelstier når det er muligt. HUSK: Vi kører for 

sjov. Lad være med at tage chancer i trafikken. Vi er gæster i området omkring Staurby-. og 

Kasmose skovene, så kør venligst efter forholdene. Vi har lovet at der tages højde for og hensyn til 

beboerne i området.  

 

COVID-19 restriktioner:  der er p.t ingen restriktioner og vi må gerne samles indendørs i hallen. 

Men vi beder jer om at vise ekstra hensyn, holde afstand, spritte af osv.  

 

Nød telefon:  

Kontakt og nødtelefon er 26662868 nummeret står også på banekortet  

 

 

På vegne af Motionscykelklubben Baghjulet 
Søren Lund, Søren Gregers, Lennart og Henrik 

 


